Проект
Российская Федерация

Новгородская область Крестецкий район

Администрация Новорахинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       №
д. Новое Рахино

О внесении изменений в постановление Администрации

Новорахинского сельского поселения от 27.12.2013 № 123
Администрация Новорахинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в  постановление Администрации Новорахинского сельского поселения от 27.12.2013 № 123 « Об утверждении муниципальной программы «Осуществление  дорожной деятельности на территории Новорахинского  сельского поселения на 2014-2021годы»  (далее –Программа):
1.1. Пункт 7 Паспорта Программы изложить в редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	   Год
	                    Источник финансирования

	 Федеральный

бюджет
	областной    бюджет

	местный бюджет

	внебюджетные  средства
	 всего

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	2014
	-
	450
	119,7
	-
	569,7

	2015
	-
	471
	904,9
	-
	1375,9

	2016
	-
	494
	1360,6
	-
	1854,6

	2017

	1202
	1412,8

	2614,8

	2018

	648
	1588,2

	2236,2

	2019

	1267,0
	2150,70506

	3417,70506

	2020

	1319,0
	3055,68437

	4374,658437

	2021

	1319,0
	1453,3

	2772,3

Целевые показатели муниципальной программы определяются на основе данных ведомственной отчетности»
1.2. Приложение к Программе изложить в редакции:

«Приложение к муниципальной программе  «Осуществление дорожной деятельности на территории Новорахинского  сельского поселения на 2014-2021 годы
«Мероприятия муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности на территории Новорахинского сельского поселения

на 2014-2021 годы
	 № п/п

	Наименование

мероприятия

	Испол

нитель
	Срок реа

лиза

ции
	Целе

вой показатель (номер
целевого пока

зателя из пас

порта муниципальной программы)
	Источ-ник финан

сирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2014

год
	2015

год
	2016

год
	2017 год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населённых пунктов Новорахинского сельского поселения
	 Администрация сельско

го посе

ления
	2014-

2021
	 1.1.1., 1.1.2
	Област-ной бюд

жет
	450,0

	471

	209

	1202
	648
	1267,0
	2983,08437
	1377,73

	2
	Содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населённых пунктов Новорахинского сельского поселения, в том числе проведение технической инвентаризации и изготовление технической документации (технический паспорт)
	Администрация сельско

го посе

ления
	2016-2021
	3.1.1,

3.2.1
	Област-ной бюд

жет

	285

	-

	3
	Софинансирование  мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населённых пунктов Новорахинского сельского поселения
	Администрация сельско

го посе

ления
	2014-2021
	1.1.1, 1.1.2
	Бюд

жет поселе

ния
	23,7

	25

	11

	63,3
	34,1
	66,7
	72,6
	75,57

	4
	Софинансирование  мероприятий по содержанию  автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населённых пунктов Новорахинского сельского поселения, в том числе проведение технической инвентаризации и изготовление технической документации (технический паспорт)
	Администрация сельско

го посе

ления
	2014-

2021
	3.1.1, 3.2.1
	Бюд

жет поселе

ния

	15

	-

	5
	Содержание  и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  в границах населённых пунктов Новорахинского сельского поселения, в том числе проведение технической инвентаризации и изготовление технической документации (технический паспорт), разработка и изготовление паспорта комплексного развития транспортной инфраструктуры  сельского поселения
	Администрация сельско

го посе

ления
	2014-

2021
	1.1.1, 1.1.2, 1.1.3.

3.1.1, 3.2.1.
	 Бюд-жет поселе

ния
	 96,0

	879,9

	1334,6

	1349,5
	1254,1
	2084,00506
	1319,0
	1319,0

	6
	Содержание  в исправном состоянии элементов обустройства автомобильных дорог в границах сельских населённых пунктов сельского поселения
	Администрация сельско

го посе

ления
	2017-

2021
	2.1.1.-2.1.2.
	Бюд-жет поселе

ния

	0
	300,0
	0

	0

	0

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новорахинские вести» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Новорахинского  сельского поселения.

Глава администрации

 Г.Н. Григорьев
Проект подготовил ведущий специалист  Администрации                             С.В. Серёгина

Согласовано: Глава администрации                                                    Г.Н. Григорьев

Разработчиком проекта коррупциогенных

факторов  не выявлено

С.В. Серёгина